LEMBAR PENGESAHAN

Tugas Akhir dengan Judul:

PERENCANAAN PERSEDIAAN BAHAN BAKU CATERING
DENGAN METODE MATERIAL REQUIREMENT PLANNING
(MRP) DAN METODE DYNAMICLOT SIZING
(STUDI KASUS : PT. CATERINDO CITRA RASA)

Telah disetujui dan disahkan pada Sidang TugasrAkhi
Program Studi Strata-1 Teknik Industri Fakultas ®&elsa Industri
Institut Teknologi Telkom

Oleh:
DAHLIA FITRI

112070037

Bandung, 15 Juni 2011

Menyetujui:
Pembimbing Tunggal

(Dr. Dida Diah Damayanti)



	cover
	lembarpersetujuan
	disclaimer
	abstraksi
	abstract
	persembahan
	kpdi
	daftarisi
	daftargambar
	daftartabel
	bab1
	bab2
	bab3
	bab4
	bab5
	bab6
	dp
	lampiran

